
Zápis ze schůze HV SRPŠ ze dne 17. října 2017  

Přítomní: Petra Fedorová, Alena Punčocářová, Miroslav Sluštík, Miroslava Szemlová,  

Omluveni: Miroslav Balek, MUDr. Miroslav Bílka, Petra Huczalová 

Hosté: PhDr. Alena Hasáková, RNDr. Tomáš Hudec, Mgr. Dagmar Nogová, Mgr. Andrea Šteflová 

 

PROGRAM: 

1. Úvodní slovo předsedy SRPŠ 

Miroslava Szemlová přivítala členy HV SRPŠ a také hosty. 
 

2. Maturitní ples 

Přítomni byli informováni o stavu příprav Maturitního plesu (jednání s KD Chotěbuz, výzdoba sálu, 

večere,...).  

Mgr. Šteflová byla požádána o kontrolu příprav Organizačního výboru maturujících studentů (plakáty, 

pozvánky, tisk a prodej vstupenek, program,....). Uvedla také, že rodiče již zasílají vyplněné Návratky.  

S Mgr. Nogovou byla dohodnuta výpomoc studentů.  

Další záležitosti budou průběžně konzultovány se zástupci výboru. 
 

3. VI. Reprezentační ples gymnázia 

Přítomni byli také informováni o stavu příprav VI. Reprezentačního plesu gymnázia (jednání s KaSS, 

výzdoba plesu, oslovení účinkujících,...).  

Dále byla stanovena cena vstupenky na 350,- Kč (tato cena obsahuje místenku a večeři). 

Pan ředitel byl pověřen zajištěním návrhu plakátu plesu a vstupenek. 

Přítomni projednávali předběžné návrhy programu plesu, které budou průběžně konzultovány se zástupci 

výrobu. 

Propagační inzerát plesu bude součástí prosincového vydání zpravodaje Kultura do kapsy - inzerát zajistí 

předsedkyně SRPŠ. O reprezentačním plese se také zmíní PhDr. Hasáková ve svém článku, který bude 

uveřejněn v prosincovém čísle Těšínských listů.   
 

4. Další schůze HV SRPŠ 

Uskuteční se  14.11.2017 v 17.15 hod. na gymnáziu. 

 

V Českém Těšíně dne  23.10.2017          Miroslava Szemlová, předseda  HV SRPŠ 


